
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

от 26.07.2017 № 244 

Об утверждении отдельных показателей среднесрочного прогноза, 

необходимых для разработки проекта бюджета Наволокского городского 

поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 28.07.2016г.  №168а «О 

порядке разработки, корректировки, осуществлении мониторинга и контроля 

реализации прогнозов социально-экономического развития Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской 

области на среднесрочный и долгосрочный периоды», руководствуясь 

статьями 9, 12, 39 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, в целях составления проекта 

бюджета Наволокского городского поселения на 2018 год и плановый период 

2019 и 2020 годов Администрация Наволокского городского поселения 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые отдельные показатели среднесрочного 

прогноза, необходимые для разработки проекта бюджета Наволокского 

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 

годов. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района www.navoloki.ru   в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В.В. Иванов 

    

http://www.navoloki.ru/


Утверждены  

постановлением  

Администрации Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

от 26.07.2017 №244 

 

Отдельные показатели среднесрочного прогноза, необходимые для 

разработки проекта бюджета Наволокского городского поселения  

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 

 

 
Отдельные 

показатели 

Ед. 

изм 

Отчет 

2015г. 

Отчет 

2016г. 

Оценка 

2017г. 

Прогноз 

2018г. 2019г. 2020г. 

Объем 

отгруженных 

товаров 

собственного 

производства, 

выполненных 

работ и услуг 

собственными 

силами в 

промышленности 

млн.

руб. 

643,015 953,427 944,750 964,004 984,151 1005,067 

 

Объем продукции 

сельского 

хозяйства в 

хозяйствах всех 

категорий  

млн.

руб. 

6,507 5,341 5,715 6,035 6,373 6,692 

Объем 

инвестиций в 

основной капитал 

за счет всех 

источников 

финансирования 

млн.

руб. 

378,288 285,172 149,448 9,756 7,727 8,176 

 

Оборот 

розничной 

торговли 

млн. 

руб. 

1491,331 1405,457 1399,525 1462,782 1528,998 1602,969 

 

Прибыль 

прибыльных 

организаций 

млн.

руб. 

31,249 43,876 43,749 44,001 44,253 44,505 

 

Фонд 

начисленной 

заработной платы 

млн. 

руб. 

901,160 898,513 894,159 909,844 927,615 948,503 

 


